
EA960E61DD5EB9CCC428C4D4E9BD92117B12328E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 175/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 maja 2015 r. zmieniające Zarządzenie Nr 25/2015 Prezydenta Miasta
Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia do dokonywania zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 175/2015/6

ZARZĄDZENIE NR 175/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 maja 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia
2015 r. w sprawie upoważnienia do dokonywania zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 258 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), §13 ust. 3 Uchwały Budżetowej Miasta Tarnobrzega
na rok 2015 Nr VI/38/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 stycznia 2015 r., zarządzam, co
następuje:

§ 1 .

W Zarządzeniu Nr 25/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie
upoważnienia do dokonywania zmian w budżecie na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1 . § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych
Miasta Tarnobrzega (nie dotyczy Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej
w Tarnobrzegu) wymienionych w Załączniku nr 1 do dokonywania przeniesień w planie
wydatków w ramach działu i rozdziału w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian
planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy tj. z wyjątkiem § 4010, 4020,
4040, 4050, 4060, 4070, 4080, 4090, 4100, 4170.

2 . W § 1 wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: Upoważnia się Komendanta Miejskiego Państwowej
Straży Pożarnej w Tarnobrzegu do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu
i rozdziału w zakresie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


